Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О протесте прокурора Владимирской области на
пункт 6 статьи 7 Закона Владимирской области
«Об административных правонарушениях во
Владимирской областю>

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Владимирской области на пункт 6 ста-

тьи 7 Закона Владимирской области «Об административных право нарушениях во

Владимирской области».

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской области

и прокурору Владимирской области.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001